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ÖVERBLICK

Underbart 5-sovrums takvåning med gott om naturligt
ljus och tillgång till 2 terrasser i en ståtlig byggnad från
1939.

Detta fantastiska ljusa takvåning på 277 m² ligger i en ståtlig byggnad i Zona Alta i
Barcelona. Denna ståtliga och eleganta egendom går tillbaka till 1939 och erbjuder
spektakulär utsikt, en conciergeservice, terrasser och en parkeringsplats i sitt privata
garage: en lyx i staden. Läget är oslagbart, i det övre området i staden i en stadsdel
med alla tjänster och utmärkta förbindelser till resten av staden. En unik möjlighet
att förvärva en ljus och rymlig takvåning som skulle vara perfekt för en familj i Sarrià.

När vi kommer in hittar vi en entré som till vänster ger plats för ett bekvämt
enkelrum, ett badrum med ventilation från ljusbrunnen, ett praktiskt, renoverat och
utrustat kök med märken som Santos och Bosch apparater och ett utrymme separerat
av ett glas som används som tvättstuga.

Därefter erbjuder lägenheten ett stort bostadsyta på 56 m² med öppen spis, uppdelat
i 3 rum: ett kontor, vardagsrum och matsal. Detta bekväma och mysiga område har
tillgång till en täckt terrass på 17,50 m² som leder till den stora trädgårdsterrassen på
70 m² som ligger sydost. Det är den perfekta platsen att lägga bord och stolar för att
organisera måltider och möten med vänner, att äta frukost på helgerna och att
generellt njuta av det underbara soliga klimatet.

Återvända till hallen och till höger leder en korridor till sovrummet som är mycket
rymligt och har ett praktiskt omklädningsrum, ett komplett uppdaterat privat badrum
och tillgång till en liten men trevlig balkong med utsikt över gatan. Nästa rum är ett
litet rum som leder till ett stort bibliotekskontor på 32,75 m². Detta utrymme är
spektakulärt, med sina två stora doriska stilkolonner och tillgång till en annan terrass
på 14,37 m² med utsikt över fasaden mot nordöster.

Kontoret har också tillgång till ett annat stort sovrum, med ett omklädningsrum och
badrum, också med en liten balkong. Från vardagsrummet kommer vi till ett rum som
har delats upp i 2 (nuvarande kontorsområde) med en toalett. Tidigare bestod detta
rum av 2 enkla sovrum. Slutligen kommer vi från det här rummet till landningen av
marmortrappa och hissen och den ansluter också till köket.

lucasfox.se/go/bcn16482

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Inbyggda garderober, Exteriör, Bibliotek
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Fastigheten har trä- och stengolvgolv och är utrustad med radiatorvärme med en
individuell panna, separerad av områden och kontrollerad av fjärrkontroll för att
säkerställa komfort när som helst på året, förutom att ha en värmepump för varm och
kall luftkonditionering i alla rum . Dessutom har lägenheten fördelar med fjärrstyrda
motoriserade persienner för att göra ditt liv enklare.

Kontakta oss för att besöka denna otroliga takvåning med terrasser i Sarrià.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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